Mẫu 05/BC-BNG
Form 05/BC-BNG

(Tên cơ quan báo chí nước ngoài)

(Name of the foreign media organisation)

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
CẤP MỚI/CẤP LẠI/GIA HẠN THẺ PHÓNG VIÊN NƯỚC NGOÀI

REQUEST FORM

FOR ISSUING/RE-ISSUING/RENEWING THE RESIDENT FOREIGN CORRESPONDENT’S CARD

.........., ngày ...... tháng ...... năm ........
                                                                                        (dd/mm/yyyy)
                            Kính gửi:
Bộ Ngoại giao

                             N​ước CHXHCN Việt Nam
	To:
	    The Ministry of Foreign Affairs
   Socialist Republic of  Viet Nam

1. Cơ quan báo chí nước ngoài/Foreign media organisation : ……………………
2. Địa chỉ/Address: ………………………………………………………………
3. Điện thoại/Tel: ………………… Fax: …………………Email :……….………

4. Đề nghị /Request to:

Cấp mới/Issue :

Cấp lại/Re-issue :

Gia hạn/Renew :
Thẻ phóng viên nước ngoài cho/The resident foreign correspondent’s card to: ……………………….

Đại diện văn phòng báo chí nước ngoài
                                                    Representative of the foreign media’s resident office

                (Ghi rõ họ tên, ký và đóng dấu)

                                                            (Signature, full name, and seal)